
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb č. 8663/21-9340—01 ze dne 1.11.2021

Objednatel:

se sidlem:

zastoupen:

osoby oprávněné kjednání

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

|Č:v

DIC:

bankovní spojení:

zapsaná:

Objednatelje plátcem DPH.

Idále jen Objednatel!

Poskytovatel:

se sídlem:

Provozovna:

osoby oprávněné k jednání

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČ:

o|o:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Zápis v ŽR:

Poskytovatelje plátcem DPH.

ldále jen Poskytovatel!

|.

Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Centrum energetických a environmentálních technologií

(CEET)

Výzkumné energetické centrum (VEC)

17. listopadu 2172/15, Poruba, 708 OO Ostrava

doc. Dr. Ing. Tadeášem Ochodkem, ředitelem VEC

  

  

C

projektový specialista

619 89 100

(2261989100

CSOB Ostrava, č. ú. 127089559/0300

Vysoká škola, zřízená MŠMT, nezapisuje se do OR.

Tomáš Machalínek

U Parku 789/5, 697 O1 Kyjov

Kyjovský pivovar

třída Komenského 596/64, 697 O1 Kyjov

odpovědný zástupce

49941666

CZ7408294267

cd5md7

Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 4308295309/0800

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona:

Městský úřad Kyjov

(Objednatel a Poskytovatel společně dále takějen jako „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako

„smluvní strana")



DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb

Preambule

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o poskytování služeb č. 8663/21—9340-01 (čislo

smlouvy Objednatele) ze dne 1.11.2021 kvůli komplikacím způsobenými nepříznivou

epidemiologickou situací a v souvislosti s omezením provozu vysokých škol z důvodu krize spojené s

pandemií SARS-CoV-Z. Tímto dodatkem se ve smlouvě mění platební podmínky, termín plnění a

doba trvání smlouvy takto:

Původní znění:

1.

IV.

Odměna za služby a platebni podminky

Odměna za poskytnuté služby je stanovena předběžné ve výši 51 239,- Kč bez DPH a bude

upřesněna na základě skutečné spotřeby vzávislosti na počtu účastníků. Podrobný soupis

skutečných nákladů bude odsouhlasen objednatelem a bude nedílnou součástí daňového dokladu

(faktury).

V.

Doba plnění

Poskytovatel bude služby dle čl. lll. této smlouvy poskytovat ve dnech konání semináře 30.11. —

1.12.2021.

VIII.

Trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, ato do 2.12.2021.

Nové znění:

1.

1 .

IV.

Odměna za služby a platebni podminky

Odměna za poskytnuté služby je stanovena předběžně ve výši 51 239,- Kč bez DPH a bude

upřesněna na základě skutečně spotřeby vzávislosti na počtu účastníků. Podrobný soupis

skutečných nákladů bude odsouhlasen objednatelem a bude nedílnou součástí daňového dokladu

(faktury).

Odměna za poskytnuté služby bude placena následujícím způsobem:

a) Objednatel uhradí Zhotoviteli zálohu na ubytování a stravování ve výši 14 680,- Kč včetně

DPH, když Zhotovitel je oprávněn zálohu vyúčtovat Objednateli na základě faktury vystavené

Zhotovitelem za zrušení původního termínu konání semináře. Zálohová faktura je splatná do

třiceti (30) dnů od podpisu tohoto dodatku, a to bezhotovostně na účet Zhotovitele uvedený

v zálohové faktuře, nedohodnou-Ii se smluvní strany jinak.

V.

Doba plnění

Poskytovatel bude služby dle čl. lll. smlouvy poskytovat ve dnech konání semináře v průběhu

měsíce března 2022, přesný termín bude stanoven po oboustranně dohodě mezi poskytovatelem

a objednatelem.

2/3



DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb

VIII.

Trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, ato do 30.4.2022.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanoveni ve smlouvě zůstávají beze změn.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku řádně seznámily, že byl sepsán dle jejich

svobodné a vážně vůle a nebyl sjednán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti registraci

dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Registraci tohoto dodatku dle ustanovení § 5 zákona

č. 340/2015 Sb. o registru smluv provede na základě dohody smluvních stran Objednatel.

Tento dodatekje vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží

každá smluvní strana.

V Ostravě dne: 29.11.2021 V Kyjově dne: 29.11.2021

Za objednatele Za poskytovatele

   
doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek Tomáš Machalínek

„ ředitel VEC majitel

VSB — TUO, CEET - VEC Kyjovský pivovar

 
3/3

 


